
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 8/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 września 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  75/4/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  19 kwietnia  2017 r.  w  sprawie  wprowadzenia  normatywów
kancelaryjno-archiwalnych w jednostkach oświatowych miasta Lublin

Na podstawie art. 6 ust. 2f ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164), w związku z art. 125a ust. 4 i 4a
ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń
Społecznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 53, 252, 568 i 1222) i art. 1, 3, 4 i 7 ustawy z dnia
10  stycznia  2018  r.  o zmianie  niektórych  ustaw  w związku  ze  skróceniem  okresu
przechowywania akt pracowniczych oraz ich elektronizacją (Dz. U. z 2018 r. poz. 357)
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  31  października  2019  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 75/4/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 kwietnia 2017 r.
w sprawie  wprowadzenia  normatywów  kancelaryjno-archiwalnych  w  jednostkach
oświatowych  miasta  Lublin,  zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:
nr 308/6/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., nr 56 /12/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. oraz
nr 185/2/2019 z dnia 28 lutego 2019 r.:

1) załącznik  nr  2  „Jednolity  rzeczowy wykaz  akt  jednostek  oświatowych  miasta
Lublin”  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia;

2) załącznik nr 4 „Wykaz jednostek oświatowych miasta Lublin zobowiązanych do
stosowania  jednolitych  normatywów  kancelaryjnych”  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zmiany, o których mowa w § 1:

1) w  pkt 1  mają  zastosowanie  od  dnia  1  września 2020 r.,  z  wyłączeniem
dokumentacji,  do  której  zastosowanie  mają  przepisy  art.  13  ustawy  z  dnia
10 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze skróceniem okresu
przechowywania akt pracowniczych oraz ich elektronizacją;

Nr dokumentu Mdok: 15653/02/2020 strona 1 z 2
OK.160.2.2019



Prezydent Miasta Lublin

2) w pkt 2  mają  zastosowanie  odpowiednio dla jednostek  oświatowych,  zgodnie
z terminami określonymi w uchwałach Rady Miasta Lublin nr:

a) 117/IV/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół
nr 6  w Lublinie,  w skład  którego wchodzi  Gimnazjum nr  4,  Gimnazjum dla
Dorosłych oraz Branżowa Szkoła Wielozawodowa I stopnia nr 1,

b) 428/XI/2019  z  dnia  21  listopada  2019  r.  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia  dotychczasowego  Zespołu  Szkół  nr  10  w Lublinie
w czteroletnie  XXVII  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Zesłańców  Sybiru
w Lublinie,

c) 532/XVI/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 6 w Lublinie,

d) 584/XVIII/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r.  w sprawie likwidacji  XXV Liceum
Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w  Lublinie,  Szkoły  Policealnej  nr 12
w Lublinie  oraz  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  nr  1 im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego w Lublinie,

e) 623/XIX/2020 z dnia 21 maja 2020 r.  w sprawie przekształcenia oddziałów
przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 58 w Lublinie w Przedszkole nr 88
w Lublinie oraz nadania statutu i utworzenia Zespołu Szkół nr 13 w Lublinie
oraz nadania statutu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 15653/02/2020
OK.160.2.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) załącznik nr 2 „Jednolity rzeczowy wykaz akt jednostek oświatowych miasta Lublin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
	2) załącznik nr 4 „Wykaz jednostek oświatowych miasta Lublin zobowiązanych do stosowania jednolitych normatywów kancelaryjnych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	1) w pkt 1 mają zastosowanie od dnia 1 września 2020 r., z wyłączeniem dokumentacji, do której zastosowanie mają przepisy art. 13 ustawy z dnia 10 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze skróceniem okresu przechowywania akt pracowniczych oraz ich elektronizacją;
	2) w pkt 2 mają zastosowanie odpowiednio dla jednostek oświatowych, zgodnie z terminami określonymi w uchwałach Rady Miasta Lublin nr:
	a) 117/IV/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie, w skład którego wchodzi Gimnazjum nr 4, Gimnazjum dla Dorosłych oraz Branżowa Szkoła Wielozawodowa I stopnia nr 1,
	b) 428/XI/2019 z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 10 w Lublinie w czteroletnie XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru w Lublinie,
	c) 532/XVI/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 w Lublinie,
	d) 584/XVIII/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie likwidacji XXV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lublinie, Szkoły Policealnej nr 12 w Lublinie oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie,
	e) 623/XIX/2020 z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 58 w Lublinie w Przedszkole nr 88 w Lublinie oraz nadania statutu i utworzenia Zespołu Szkół nr 13 w Lublinie oraz nadania statutu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

